
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2015 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 22.04.2015r. 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu zamówień publicznych 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm)  
o samorządzie gminnym, oraz § 4 ust. 6 Regulaminu zamówień publicznych przyjętego Zarządzeniem 
nr 0050.119.2014 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 11.08.2014r.  
 
zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1. Zatwierdzam przedłożony Plan zamówień publicznych, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.  

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 

       Michał  Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


